Edição 1.063 | Ano 2023
21 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CU04P96X-HHWDNGIM-WQKDFV40-SRVR04C4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 227/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: CAIO  DE  OLIVEIRA  CERQUEIRA,
PORTADOR DO RG Nº 1660582970 E CPF Nº 859.532.545-63. CREDENCIAMENTO Nº005/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  14/03/2023  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
14 DE MARCO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.063 | Ano 2023
21 de março de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: CU04P96X-HHWDNGIM-WQKDFV40-SRVR04C4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 166/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO LUCIANA  DE  OLIVEIRA  SILVA.
CREDENCIAMENTO Nº005/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS,  PARA
ATUAR  NA ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:
07/03/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS). AMPARO LEGAL:
LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 07 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS
– PREFEITO.

Edição 1.063 | Ano 2023
21 de março de 2023

Página 4

Certificação Digital: CU04P96X-HHWDNGIM-WQKDFV40-SRVR04C4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 177/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO JOCELON DE JESUS PIRES, portadora
do  RG  nº  0589259105  e  CPF  nº  165.975.388-03.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  07/03/2023  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
07 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.063 | Ano 2023
21 de março de 2023

Página 5

Certificação Digital: CU04P96X-HHWDNGIM-WQKDFV40-SRVR04C4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 215/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO JOSE  MARCIO  ALVIM  LOPES,
PORTADOR DO RG Nº 658617862 E CPF Nº 034.500.775-11. CREDENCIAMENTO Nº005/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MOTORISTA DE CARRO LEVE UBS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  10/03/2023  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO:  R$  16.000,00  (DEZESSEIS  MIL  REAIS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL  Nº  8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 10 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.063 | Ano 2023
21 de março de 2023

Página 6

Certificação Digital: CU04P96X-HHWDNGIM-WQKDFV40-SRVR04C4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 191/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO ROSILANE FERREIRA DOS SANTOS,
PORTADORA DO RG Nº 1558604103 E CPF Nº 019.651.775-30. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 391/2022.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE
SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  08/03/2023 A 30/11/2023.  VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 6.000,00  (SEIS MIL
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 08 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.063 | Ano 2023
21 de março de 2023

Página 7

Certificação Digital: CU04P96X-HHWDNGIM-WQKDFV40-SRVR04C4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2023-03-21T11:43:56-0300